Schitzenkénige der ersten Jahre

1886
1887
1888
1889
1890
1891
1892

1893
1894

1895

1896
1897

1898

1899

Franz Osterland in Rellingen;
Barbier

Bernhard Pein in Halstenbek

?

Hinrich Cords in Rellingen;
Gemeindevorsteher

Hermann Reiff in Rellingen;
Schneidermeister

Bernhard Pein in Halstenbek
Ernst Pein in Halstenbek;
Baumschuler

Hinrich Meyer in Halstenbek;
Gastwirt

Franz Hatje in Egenblittel; Landwirt
Hinrich Cords in Rellingen;
Gemeindevorsteher

Matthias Ostermann in Halstenbek;
Baumschuler

Franz Osterland in Rellingen; Barbier

1900

1901
1902

1903

1904

1905

1906
1907

1908
1909
1910
1911

1912
1913
1914

Hinrich Krohn in Rellingen; 1919
Baumschuler 1920
Bernhard Pein in Halstenbek 1921
Hermann Reiff in Rellingen; 1922
Schneidermeister 1923
Herrmann Baggendorfin Halstenbek; 1924
Sekretar 1925
Wilhelm Blunck in Krupunder; 1926
Forster 1927
Friedrich Bornholdt in Halstenbek; 1928
Gastwirt 1929
! 1930
Ernst Rechter in Ellerbek; 1931
Landwirt 1932
Albert Kahler in Borstel 1933
! 1934
Jochim Bornholdt in Halstenbek 1935
August Koss in Halstenbek 1936
Pein, Ernst 1937
Kahler, Albert 1938
Lucht, Hans 1939

Majestaten nach der Wiederaufnahme 1960

Heidorn, Ernst
Kuhlmann, Friedrich
Bornholdt, Joachim
Offen, Hinrich

Krohn, Ernst

Timm, Albert
Heidorn, Ernst
Ostermann, Hermann
Pein, Ernst
Ostermann, Hermann
Hardersen, Willi

Pein, Ernst

Kuphaldt, Emil
Bornholdt, Willi
Bottger, Heinrich
Brandt, Adolf
Isebarth, Hugo
Bornholdt, Karl Heinz
Ostermann, Max
Koch, Hans

Bottger, Heinrich
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